



Inner Wheel  
Suomi-Finland  
Piiri 140

PÖYTÄKIRJA

17.10.2020

1(3)

## PIIRIN 140 SYYSKOKOUS 2020

Aika la 17.10.2020 klo 12

Paikka Etäkokous osoitteessa <https://meet.google.com/hen-ftvr-qjj>

Osanottajat Viralliset edustajat: Eeva Blumenthal ja Taru Niemi Kajaanin klubi, Marja Nuutinen ja Marika Marttila Oulun klubi, Merja Tyni ja Helena Pieskä Raahen klubi.

Muut osanottajat: Helena Rönty Kajaani, Sirkka Viitala Oulu, Kaarina Kumpulainen Raahen, Tuula Jääskelä Raahen, Marja-Leena Korva Raahen, Ritva Mannermaa Oulu, Maija Karjalainen Kajaani sekä Tuula Kareinen, Oulu, Kansallinen neuvosto.

### 1 Kokouksen avaus

Piirin puheenjohtaja Sirkka Viitala avasi kokouksen ja toivotti osanottajat tervetulleiksi. Osallistujat esittäytyivät.

### 2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sirkka Viitala, sihteeriksi Maija Karjalainen ja pöytäkirjantarkastajiksi Taru Niemi ja Eeva Blumenthal.

### 3 Kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 4 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Kokoukselle laadittu asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

### 5 Toimintakertomus kaudelta 1.7.2019-30.6.2020

Marja-Leena Korva esitteli toimintakertomuksen ja se hyväksyttiin sellaisenaan.

### 6 Tilinpäätös kaudelta 1.7.2019-30.6.2020 ja toiminnantarkastajien lausunto

Piirin rahastonhoitaja Tuula Jääskelä esitteli tilinpäätöksen. Taseen loppusumma 30.6.2020 on 3.253,76 € ja tukoslaskelma osoitti alijäämää 89,10 €.

Luettiin toiminnantarkastaja Kaarina Kumpulaisen antama lausunto.

### **7 Tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden myöntäminen**

Tilinpäätös hyväksyttiin ja annettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille.

### **8 Kansallisen neuvoston edustajan puheenvuoro**

Kansallisen neuvoston edustaja Tuula Kareinen toi terveiset Kansalliselta neuvostolta ja kertoi mm. seuraavaa:

- Toiminta on ollut vauhdikasta.
- Klubien on rekisteröidyttävä.
- KN suosittaa, että klubit ottaisivat avustuskohteekseen Korona-koirien kouluttamistoiminnan. KN aikoo painattaa joulukortteja klubien myyntiin. On ollut myös ehdolla mahdollisuus kerätä rahaa klubien kautta piirin tilille, josta avustus maksetaan KN:n tilille. Korona-koirien avustaminen olisi todella tärkeää ja toisi näkyvyyttäkin Inner Wheel-toiminnalle.
- Uudet nettisivut saadaan kuntoon, 5-henkinen työryhmä hoitaa asiaa, tarkkaa aikataulua ei ole. Jorma Tapio toimittaa/tekee sivut ja KN:n Annu Jauhiainen toimii IT-vastaavana. Klubeille järjestetään koulutus nettikäyttäjille.
- Klubit, piirit ja KN avaavat gmail-sähköpostit.

### **9 Kansallisen neuvoston tilinpäätöksen hyväksyminen**

Kansallisen neuvoston tilinpäätöksen tuloslaskelma osoittaa 2.535,79 € ylijäämää ja taseen loppusumma on 12.610,24 €. Tilinpäätös hyväksyttiin.

### **10 Kansallisen neuvoston virkailijoiden ehdollepano**

Kansallisen neuvoston puheenjohtajana jatkaa Tuija Knuutila, Anna Pennanen Oulusta on varatoiminnantarkastaja, uusi rahastonhoitajaehdokka on löytynyt.

### **11 Piirin 140 rekisteröityminen yhdistysrekisteriin**

Kajaanin klubi on tehnyt päätöksen rekisteröitymisestä. Piirillä pitää olla vähintään kolme rekisteröitynyttä klubia. Kun Kajaanin klubin rekisteröintipäätös saadaan, piiri voi pitää perustamiskokouksen ja rekisteröityä.

Valittiin työryhmä hoitamaan rekisteröintiä. Työryhmään kuuluvat Sirkka Viitala, Tuula Kareinen, Helena Pieskä, Marja-Leena Korva ja Maija Karjalainen.

### **12 Piirin puheenjohtajan puheenvuoro**

Sirkka Viitala toivoi klubeille innostavaa toimintaa ja kiitti Marja-Leena Korvaa avustamisesta nettikokousten järjestelyissä.

### **13 Hallituksen kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat**

Hallitukselta ei ollut esitettäviä asioita.

### **14 Klubien kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat**

Klubeilta ei ole tullut käsiteltäviä asioita.

**15 Muut asiat**

- Nettisivuille toivotaan uutisia ja juttuja toiminnasta. Englanninkielisiä artikkeleita toivotaan Web Magazineen.
- Koska piiri ei jaa avustuksia, Raahesta ehdotettiin, että piiri voisi palauttaa klubeille osan rahaa, jota on kertynyt tilille. Klubit voisivat jakaa sen lahjoituksina. Uusien nettisivujen käyttökoulutus vie myös rahaa. On myös mahdollista pienentää klubien jäsenmaksua piirille. Asia jätettiin mietintään.

**16 Ilmoitusasiat**

Seuraava Kansallisen neuvoston kokous on 23.1.2021 Hämeenlinnassa.

**17 Seuraava piirikokous**

Seuraava piirikokous pidetään 27.3.2021 klo 12 Oulussa tai etänä koronatilanteen mukaan. Piirihallitus on 20.2.2021.

**18 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja kiitti osanottajia ja päätti kokouksen klo 13.37.

Sirkka Viitala  
Puheenjohtaja

Maija Karjalainen  
Sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu

Taru Niemi  
Pöytäkirjantarkastaja

Eeva Blumenthal  
Pöytäkirjantarkastaja